(Mẫu 10)

CỘng hÒa xã hỘi chỦ nghĨa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn xin rút hỌc phí
Kính gửi : PHÒNG ĐÀO TẠO- PHÒNG HÀNH CHÍNH-TÀI VỤ

Họ và tên sinh viên :
; MSSV

Khóa :
; Khoa (Ban) :

Vừa qua em có đăng ký học các môn học (học phần ) như sau :

	TT
	MÃ MÔN HỌC
	TÊN MÔN HỌC
	NHÓM MH
	SỐ TC
	HỌC KỲ/

NĂM HỌC

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

           Em đã hoàn thành việc đóng học phí khi được bố trí học.

          Theo quy định của nhà trường về việc miễm giảm học phí cho sinh viên diện chính sách em làm đơn này xin được rút học phí đã đóng theo số tín chỉ đã đăng ký trên.

           Thái Nguyên, ngày ___ tháng ___  năm 20__

  Xác nhận của Phòng đào tạo

   Sinh viên (ký và ghi rõ họ tên)

    Sinh viên được rút học phí:

   .......... học phần, ........ tín chỉ

             TRƯỞNG PHÒNG

Ghi chú : - Sinh viên nộp kèm biên nhận học phí các môn học.

         - Mẫu này dùng cho sinh viên diện chính sách.